i
O0;J1I€ll

KocinTik xoFapsl 6i1iM 6epy MEH JKOFapsl OKy OpHBIHAH KEHiHTi KocimTik OumiMi O6ap,
COHJIal-aK, OI0/DKeT KapaxaThl ece0iHeH Kap KbLUIaHJRIPHUIATHH YIEIMIapAa KCilTik opTa
Oinimi 6ap mamanzap maspiayra 2007/2008 oKy XKbUIIHA apHATFaH MEMJIEKETTIK OuTiM 6epy
TaICHIPHICHH OEKiTy Typabl

Kazakcran Pecniybnukacer YkimeTiniH 2007 xbutrbl 8 MaycbiMaarsl N 478 Kaysbich
Kazakcran Pecnyonukaceiabie " BimiM Typainel " 1999 xpuiFbl 7 MaychIMIarbl xoHe "
2007 xpUTFa apHaJIFaH pecnyOauKanblK OroKeT Typaibl " 2006 KbUIFBI 8 KEeITOKCaHIaFbl
3aHmapeiHa colikec Kaszakcran Pecrryonukaceiabiy Ykimeri KAVJIbI ETE/L :
l. Koca Oepinim OTBIPDFaH:
1) OromxeT KapaxaTbl eceOlHEH KapKbUIaHABIPBIIATHIH O11iM  0Oepy
YUBIMAAPBIHA KOCIMTIK opTa OutiMi Oap mMamanmap naspiayra 2007/2008 oKy >KbIIbIHA

apHalifFaH MEMJIEKETTIK O0111M oepy TamnChIPBICHI;
2) KocINTIK xOFaphl OuiMi 6ap Mamanaap aaspiaayra 2007/2008 oKy KbUlbIHA apHAIFaH
MEMIIEKETTIK 01mim oepy TANCBIPBICHI;

3) JKoFapwl OKY OpBIHIApBhIHIA JXOHE FBUIBIMU YHBIMAApIAa XOFapbl OKY
OpHBIHAH KEWIHT1 KocimTiKk Oumimi O6ap Mamanpap maspiayra 2007/2008 oKy KbUIbIHA
apHallFaH MEMJIEKETTIK 0111M oepy TamncChIPbICHI;

4), 5) xyrust OEKITUICIH.

2. brojpkeTTik O6armapiaManap oKiMIIiepl 3aHHamMaja OCNITJIEHIeH TOPTIMIEH KOCIMTIK
’KOFapbl O1TIM1 MEH >KOFapbl OKYy OpHBIHAH KEeWIHT1 KOCINTIK Ou1iMi 6ap, coHmaii-aK OroIKeT
KapakaTbl eceOIHEH Kap KbUIaHIBIPBUIATHIH YHBIM/IAp/ia KOCIMTIK opTa O611iMi Oap MamaHap
naspiiayra OEKITUINeH MEMJIEKETTIK O1L1iM Oepy TarncChIpbICTAPbIH OPHAIACTBIPYbI KYPIi3CiH.

3. OcBl KayJIbl peCMU KapHsiJlaHFaH KYHIHEH O6acTan KOJIaHbICKA eHT131Ie1Ii.
Kazakcran PecnybnukacblHBIH
Ilpembep-MuHuCTPI
Kazakctan PecnyOnukacs
YKiMeTiHIH
2007 XbIAFBl 8 MayCbhIMJaFbl
N 478 KayablCBIMEH
OeKITIITeH
BiojkeT KapakaThl €ce€0iHEH KapXKBUIaHABIPBUIATHIH OiiriM
Oepy y#iBIMAapeIHAAa KkocinTik oprta Oimimi O6ap Mamaszap
nagpmayra 2007/2008 oxy KbUIEIHA apHaJfaH MEMJEKeTTiK OimiM
6epy TanChHIpHICH

Komst MeMnekeTTik 6inim 6epy
TaIICHIPHICHI



0604002

0606002

0607002

0608002

0610002

0611002

0612002

0613002

0614002

0615002

0616002

0619002

0640002

0701002

0703002

1804002

1811002

1813002

1816002

KocioTik opTa oimimi
6ap MaMaHIap Jaspiaay
OaFrbITTAPEIHBIH ATaYHI

2

Monenuet XKoHE eHEp
MaMaHBIKTaphl

AcnanTa OpBIHAAYIIBIIBIK
OH cany

Xopna TUPHKEPITiK eTy
My3bika TEOPUSICHI
OcTpaza My3bIKaJIbIK OHEPI
XopeorpadusiibIK eHep
AKTepIik eHep

Hupk enepi
Teatp-conzey enepi
Keckinneme

Mycin

Conpgik-KoamaH0Oaisl JKOHE
XaIBIKTBIK KOCIIMIITLUTIK OHEep

Jn3aiin (Oetiin OOHBIHIIA)
OKOHOMHKa MaMaHKIKTapEl
CrarucTtuka

Kapxs! (canmanap OolibiHIIA)

TexXHrKaIBIK MaMaHABIKTap

TTaimaner Ka3zbamapablH KEeH
OpBIHIAPBIH izgey KOHE
OapiayabiH reodu3uKaIbIiK
anicrepi

IMaiinansl Ka30anapablH KeH
OpBIHIAPBIH TCOJIOTHSIIBIK
TYCipYy, i3ney KOHE
Oapmay

T'uaporeonorus KOHE

WH)XEHEPIIIK Te0JIOTHS

KYHJI13T1 CBIpTTail

OKBITY OKBITY

300

80
16

14

20

88

10

25

20
180
40

140
409

24

24

24

34

OHBIH
iminge,
Kas3ak
TinlHIE
OKBITY

5

201

60

10

20

50

10

16

10
105
25
80
157

24

25



2002002

2708002

3037002

3038002

3201002

3203002

3204002

4328002

4333002

4337002

4410002

4411002

4419002

4437002

4439002

4440002

1703002

0503002

Maitnanel kKa3zbanap KeH
OPBIHaPBIHBIH TEXHOJOTHSICHI
MeH Oapliay TeXHHKACHI

MyHail KOHE ras KEH
OPBIH/APBIH TaiAIaHy

Keme MaluHalapbl MEH
MeXaHH3MIEpiHE

TEXHUKAIBIK KBI3MET
KepceTy

Imki cy  >komxgapelHZAa  JKOHE
kara OoiJiail KeMe JKyprizy

[mrki cy KONZAapBIH
naiianany

Konpan6ansl reone3ust

Anpocdororeonesus

Kaprorpadus

MarucTpaiababiK, KeprilTik-
Ti KoHE Kedqinik
KYOBIpKOJI AP B naganany

KOHE )KOHIEY

Kemnipiep KoHE Oacka aa
’KacaH/Ibl KYPBUIBICTApP Caly

Kypsiasic OyHBIMIapHl MEH
KYpacThIpMalapblH IbIFapy

I'mppomenmoparms

Menuopanus KYMBICTapbIH
MeXaHHKaTaHIBIPY

Bansig aymay KociOiH
YHBIMAACTHIPY KOHE 0anbIK
KOPBIH CaKTay

OpmaH KoHE OpMaH

OakTapsl MapyalIblIbIFbI

Bak-cas0ak xoHe JaHAmadT KypbUIbICHI

Oxonorus KOHE Taburar
KOpFay KbI3METi

DKoyorus KOoHE Taburu
pecypcTapasl THIMII
nmaganany (camaxap
OOMbIHIIIA)

Berepunapiblk canuTapust

Binim oepy MaMaHJIHIK-
TapHl

15

15

15

16

15

20

15

20

19

20

18

15

20

10

20

20

15

162

10

10

10

20

10

18

10

10

10

98



0313002

0310002

0401002

0402002

0403002

0405002

0406002

0407002

0408002

2001001

2003001

2010001

2012001

2016001

0604002

0606002

0607002

Kacinrix OKBITY

OOMBIHIIA)

Hene topbueci
Bapnsrsr

MemunuHaNHIK
Tap

Empey ici

Axymiepirik ic

T'uruena JKOHE
Tus
OpTomnequsIBIK
rus

®dapmanus

Meiiipkemrik ic

(camanap

MaMaHIOBIK-

SIMUAEMHUOIIO-

CTOMATOJIO-

3epTxaHanLn< JUAarHoCTuka

Bapners

Kocinrik opra O0imim
6epyxin I catsicer

MyHaii-ras ici MaMaH-
JBIKTaphI

MyHai Me€H rasJibl
nafimanany JKOHE O6apnay
YHFBIMaTapbiH OypFelIay
OypFBUIAYIIBICHI

MyHaii KOHE ras OHIIpY
XKOHIHIET1 arperaTtTapablH
MAaIIAHUC]

MyHait JKOHE ras
YHFBIMAIAPBIHBIH OMEPATOPHI
YHFBIManapabl KeHACY
OTIepaToOpBI

bypreinay KOH/ABIPFBLIAPBIHBIH
MaIlUHUC]

Bapmsrn

OHep MeKeMeJlepiHiH II
CaTHICHI

Acmnanra OpPbIHAAYIIBUIBIK

OH caiy

Xopaa TupHKepItiK eTy

86

76

1051

450

50

50

50

25

25

175

75

1501

250

50

50

50

50

50

1751

110

40

50

48

561

275

50

25

25

25

100

50

836

125

25

25

25

25

25

961

75

20



0608002
0617002

0618002
0622002

0640002

0202002

0310002

4500000

Kozxst

2007/2008

My31,11<a TCOPUSICHI

CTaHOKTHI KeCKiHIEME
CraHOKTHI rpaduka
KepkeM TOKbIMAIIBLIBIK
Ju3aiin (OefiiHi OOMBIHIIA)

I'ymaEHTapIBIK
Tap

MaMaHIOBIK-

KyKBIK KOpFay KbI3METi

Bimim
Taphr

6epy MaMaHIHK-

Hene Topbueci

OcKkepH
JIBIKTaphl

TCXHHKa MaMaH-

SCKepI/I TCXHHKA )KOHC TCXHOJIOTUA
Bapisrm

XKubIHEI

OEKITIJITEH
XKOFapH
KBUIBIHA

KacioTik
OKYy
TaICHIPHICHI

MamMaHOEKTap
aTaysl

TOOBIHEIH

Bapiers

10 5
10 10
10 10
10 10
20 10
650 100 395
650 100 395
15 -
15 -
106 -
106 -
881 100 470
2632 100 1431
Kazakcrtan PecnyOmnukacs
YXKiMeT1HIH
2007 XbIAFBl 8 MayChIMJaFbl
N 478 KayablCBIMEH
6iniMi Oap MaMaHmap Jagpiuayra
apHAIfaH MEMIEKeTTik OimiM Oepy
MeMiIekeTTiK OKy
TAICEIPHIC K BI JT BI
imiage
I('YH-‘ cmpv"r- 1 cry-
misri Tai .
ACHTTI1
OIGBITS ) OKHITY-
Fa JKYM-
cajla-
T BI H
oprama
IMBIFBIC-
Tap
(MHH
TEHTe)
3 4 5
32190 1000



050100
050200

050300

050400

050500

050600

050700

050800

050900

051100

051200

051300

Binim Gepy

FyMaHI/ITapJ'H)IK FbUIBIMJAp

KykbIk
Omnep

OJeyMeTTIiK FBRIIBIMIAD
XKoHe OM3HecC

)KapaTbIHbICTaHy FbUIBIMIaPbI

TCXHI/IKaJ'II)IK FBLJIBIM AP
JKOHE TCXHOJIOTrUs1ap

Aysbin IrapyamblJbIF bl
FBUIBIMAAPHI

Ke3mer kepcety

Jencaynslk caKray JKoHE
QIEYMETTIK KaMTaMachi3
ety (MequIuHa)

Berepunapus
JeHncaynsik caKray JKOHE
QIIEYMETTIK KaMTaMachl3

ety (MequIuHa)

K.A. Slccaym aATBIHOAF bl
XanplKapanbik Ka3aK-Typik
YHHUBEPCHTETIHIE Typik
PecnyOnukacoeiHaH, Oacka
ma TYpKI Tingec

pecnyOnukanapmaaH
CTYACHTTEP/Ii OKBITYFa

M.B.JlomoHOCOB aTHIHOAFE
Moackey MEMIEKETTIK
YHUBEPCUTETIHIH
Ka3aKCTaHIBIK dbunuanplHIA
CTYICHTTEP/I OKBITyFa

"Bocxona" Mockey
aBUAIUSATIBIK HHCTUTYTHIHBIH
bunuansHIA CTyICHTTEP a1
OKBITYyFa

Kazakctan-bpuraun TEeXHHU-
KaJBIK YVHUBEPCHUTETIHIE

CTYAEHTTEPi OKBITYFa

OHep KOoFapbl OKY OpbIHIAPHI

XKorapw OKY OPBIHIaPbIHBIH
INaNBIHABIK OesiMaepiHe
THIHIAY IIBUIAPBI OKBITYFA

Peszeps

8050 1000
800

210

260

720

1080

10965

1420

975

800

490

3200

200

125

45

200

600

2000

50

179,6
182,3

182,3
217,0

182,3

182,3

189,4

185,2

182,3

261,6

185,2

261,6

182,3

715,0

270,8

474 4

182,3

182,3



Kasakctan Pecnyb6iukacsl OKOHOMHUKANHK KBUIMBEICKA JKOHE
ceifaifrac  XKEeMKOPIHIKKa KapCel KYpec areHTTiriHiH (KapXsl
OOJMIOUACH) OKYy OpBIHAapHHJAAa KocinTik ofaph Oimimi OGap

MaMaHgap gaspiuayra 2007/2008 oKy OKBEIJIBIHA apHaJIFaH

MeMIIEKETTik Ou1iM Gepy TamCHIPHICH

Kommt MaMaHIRIKTapAbiH aTayhl MeMmnekerTTik OKy
6imiM 6epy K BI JI BI
TAIICEIPEICHI imiEge

1 CTy-
K,YH__ cmva- OeHTTi
aisri Tau

OKHTY-
OReITy oReITy Fa  XKYM-

cana-

T H H

oprama

I BIFBIC-

Tap

(MuH

TEHTE)

Kapxcm MMOJINITAACEL aKaJCMHASCBL

Bapinsrrst 120 0
050301 Kykpikrany 40 0 639,1
050303 KykpIK KOpFay KbI3MeTi 40 0 639,1
050304 Kenen ici 40 0 639,1

Kazakcran PecmybGnukacei TereHme xarjaiiiap MHUHHCTPIITiHIH
OKy OpHHIaphHHAA KOCINTIK XofapH Oimimi Oap MaMaHIap
nagpmayra 2007/2008 oKky KBUIIBIHA apHaJIfaH MEMIEKeTTiK

6is1iM Gepy TaIlCHIPHICH
Kommt MaMaHIRIKTapIbiH aTayhl MeMmnekeTTik OKy
6imim 6epy K BI JI B
TaIICEIPHICHI imiHge
1 CTy-
K,YH_, CHPvT_ HEeHTTi
nisri Taik
OKHITY -
oReITY oRmITY Fa  XKYM-
cama-
T H H
oprama
MEBIFEIC-
Tap
(MHEEH
TEHTE)

Kexme’ray TCXHUKAJIBIK HHCTATYTEL

Bapnerst 120 150



051001 OpT Kayincizairi 120 150 688,2
Ka3zakctan PecmybGamkacel Opiner MHHHCTPIIri KsUIMBICTHIK-
aTKapy XKy#eci KOMHTETiHIiH OKy OpPHIHAAPHIHAA KOCINTiK JKOFapHI
Oimimi ©6ap wmamanmap pmaspmayra 2007/2008 oOKy OKBUIBIHA ~apHaJIfaH
MEMIIEKETTiK OiJ1iM Oepy TanCHIPHICH

Konsr MamaHBIKTapIBIH aTaysl MeMaekeTTiK OKy
Oimim 6epy X BI JI BI
TaICHIPEICH imiage
1 CTy-
K_YH-_ cmva- HEeHTTi
ni3ri T ai
OKHTY-
oKeITy oKeITyY Fa  XKYM-
cama-
T B H
oprama
IIBIFEIC-
Tap
(MHH
TEHTe)
Kazakcran Pecny6nukacH OnineT MHAHHCTPIIiri KBIIMBICTHIK-

aTKapy XKyiteci komureTiHiE KocTanait 3aH MHCTHTYTHI

Bapisirst 200 200
050303 KyKBIK KOpFay KbI3METi 175 200 509,3
050103 Ilegaroruka KoHE 25 - 509,3

TICUXOJIOTUA

Kasakctan Pecny6Gnmkacel Imki icTep MHHHCTPIITiHIH OKY
OpPHIHAApHIHAA KOocimTik Xofapel Oimimi 6ap Mamanmap nmaspiayra
2007/2008 oxy JKBHIIEIHa apHajNFaH MeMIIEKeTTik OiniMm Oepy

TanChIPBICHI
Kozxsr MaMaHBIKTapAbIH aTaysl MeMIiIeKeTTikK OKYy
6imim 6epy 3 BT JT BT
TaICHIPHICHI iminne
1 cCTy-
K,YHT CHpuT_ JEeHTTI
nisri Tai
OKEITY -
oRbIy oKBITY Fa  KYM-
cara-
T H H
opTama
OIBIFEIC-
Tap
(MHE
TEHTe)
Bapibirst 720 400
Kaszaxcran PecmyOmuracw Imrki icTep MHUHHCTPIITiHIH

aKanCMUACHI



050303 KyKBIK KOpFay KbI3METi 250 200 673,4

KaszakcTan PecnyOnukacs Imrki icrep MHHHCTPIiTiHIH
Kaparauab! 3aH HHCTUTYTEI

050303 KyKBIK KOpFay KbI3METi 250 200 575,2
Kaszakcranm Pecmy6uimkacs Imrki icrep MWHHCTPJIITI Imrki

OCKEpJIEPIiHiH KOFapH 9CKEPH YIIAIIEC]

Ickepu TEXHHUKA JKOHE 220 - 951,5
TEXHOJIOTUS

Ka3zakcran PecmyOmukacei KopraHeIC MHHHCTPIITiIHIH OCKEpH
OKy OpBIHZapHIHAA KocinTik XKofape Oimimi Oap MamaHzap
naspaayra 2007/2008 okxy XBIBIHA apHaJIFaH MEMIEKETTik

OiriM Oepy TamCHIPHICH
MaMaHABIKTapabIH aTaybl MeMIlIeKeTTIiK OKy
Oimim 6epy K H TH
TaICHIPEICKH iminge
1 CTYy-
K_YH_, cr:rpu"r- OEeHTTI
ni3ri Tai#
OKBITY -
OIRITS OKBITS ra KYM-
cara-
T H H
oprama
B FHIC-
Tap
(M E
TEHTe)
1 2 3 4
Bapnsrs 546
KypihIKTaFsl 9oCKepIepIiH oCKEPH HHCTATYTHI
MoToaTKbITap 9CKeplJIepiHiH 75 9778
KOMaH/IaJIbIK TAKTHKACHI
TopOue KyphUTBIMBIHEIH OQHuIIepIIepi 25 977,8
Tauk dCKepIepiHiy KOMAaHaJIBIK 25 977,8
TaKTHKACHI
oye JeCaHTHI OCKepiepiHiyg KOHE 25 977,8
ocKepu OGapnayabiH KOMaHAaJlbIK
TaKTHKACHI
ApTUNIIEpUSHBIH KOMaHJIallbIK 50 977,8
TAKTHKACHI
NHxeHepuik dcKepuepaiH 25 977,8

KOMaH/JJaJIbIK TaKTHKAChI

XusIas! 225



Kenec OnxafFHHHE exi MopTe BaTsph
aTHIHJAFE Oye KOPFaHEICH KYINTePiHiH 9CKepH MHCTHTYTE

Yy annapaTtTapblH naiganany 10
(maiinan aBHALMACBIHBIH KOMaH1aJIbIK
TaKTHKACHI)

Ymy annapaTtTapblH napanany 25
(apmus aBHALUSCHIHBIH KOMaHIaJbIK
TaKTHKAaChl)

ABUHAIVSHBIH ITYpMaH TaKTUKACHI 10
ABHaHUSIHEI JKayBIHTCPIiK OackapyabiH 12
KOMaH/IaJIbIK TaKTHKAChI

Ymy anmapaTTapblH KOHE 30
KO3FaJITKbBIIITAP IbI TEXHUKAJBIK

naiganany

ABHaLMSUIBIK Kapy-KapakTap 10
ABUALHSIIBIK SIEKTPICHIIPY 18
MUJOTaXK-HaBUT A USIIBIK KOHE
pPamuod’IeKTPOHABIK a0 IBIKTHI

TEXHUKAJIBIK MaiiiaiaHy

ABUanUAIBIK pPaanodIeKTPOHABIK 16
KaOIBIKTap

KvibrHEL 131
PagwosirekTpoHWKaA MeH GaitmansIc
HHCTHTYTH

Panmnoobaiinansic KoHE paluoHaBUTralMs 20
(aBHATUSHEI pPaniuOTEXHUKAIBIK

KaMTaMachi3 eTy GemiMmmenepine

apHaJFaH)

baiinansic xKeminepi KOHE 50
KOMMYHUKAIHSUIBIK XKYHenep

PannorexHuka (Oye KOPFAaHBICHI 20
KymTepi 3€HUTTIK-3BIMBIpaHBIK
OCKEepJepiHiH OenimMmenepiHe

apHaJFaH)

PagnorexHuka (Oye KOPFaHBICHI 40
KymTepi pPaguMoOTEeXHHUKAIBIK

9CKepJepiHiH 6enimmenepine

apHaJFaH)

XKurmn 130
OCKEpH-TeHi3 HHCTUTYTHI

IITypMaHaBIK KeMenep 5
PagnoTeXHHUKAJIBIK Kypaazapasl 5

najganaHy KoHE )KeHAEY

T.5. burennuuos

1607,6

1607,6

1607,6

1607,6

1607,6

1607,6

1607,6

1607,6

9CKepH-WHXEHEPIiK

1117,5

1117,5

1117,5

11175

831,0

831,0



Cy OeTinpneri KeMeJepaiH OHU3eb i
JHEPTeTUKATBIK KOHABIPFBIIaPbIH
naiganany KoHE )KeHAEY

XKwusraer
KaszakcTan Pecnybnukacu Kopragmsic
TUIEPi 9CKEpH HHCTUTYTHI

Ockepu ayaapMa ici

OckepHu ailMaKTany

XKusHBI
Maructparypara KaOburgay

Komsr MamMmaHABKTap TOOBIHEIE
aTaysl

1 2

6N0100 binim 6epy

6N0200 I'ymanuTapasIK FeUIBIMIAD

6N0300 KykbIk

6N0400 Omnep

6N0500 OJIeyMEeTTIK FBUIBIMJIAP KOHE
6usHec

6N0600 JKapaTsiabicTany FBUTBIMIAPHI

6N0700 TexXHUKATBIK FBIIBIM AP
JKOHE TEXHOJIOTHSIIAp

6N0800 Aybin mapyamblJblF bl
FBUTBIMIAPHI

6N0900 Ke3mer kepcety

6N1200 Berepunapus
Baprsru

6N1100 Menununa
Kustab

M.B. JlomomOCOB aTEHHIAFHE

YHUBEPCHTETiHIH Ka3aKCTaHIHIK, (DAL
521603 OKOHOMHKA

Bapnsrst

15

27

18

45

831,0
MHHHCTPIITiHiH Ileten
1115,5
1115,5
MeMmiae- OKy  JKBLIBI imiHge
KeTTiK 1 MarucTpaHTTH
TAmMCH - OKEITyFa KyMca-
pBIC JTATHH opramra
IIHFHCTAp (MuE
TEHTE)
3 4
450 381,0
310 381,0
100 381,0
40 381,0
450 381,0
500 381,0
565 381,0
45 381,0
30 381,0
10 381,0
2500
70 169,4
2570
Mackey MEMIEeKEeTTiK
20 760
20



KazakcTan PeconyOGamkach Imxki ictep MHHHCTPIIriHig
aKaJeMIDICH
6N0303 KyKbIK KOpFay KbI3METi 10 1284,1
Kaszakcran Pecomyb6nukacu Imrki icrep MUHHCTPIITiHIg
Kaparaszs! 3aH HHCTUTYTHL
6N0303 KykpIK KOpFay KbI3MeTi 12 1242,1
Bapnsrrst 22
Kazakcran Pecny6nukacs Kopransic MHHHUCTPIITiHIH ¥ ATTHIK
KOPFaHBIC YHABEPCHATETI
6N1001 OcKkepu KOHE OKIMIIIIK 30 3753,8
Oackapy
6N1002 TexHUKAIBIK KaMTaMachl3 9 3753,8
eTyzi 6ackapy
6N1003 TeLIABL KaMTaMachI3 eTyni 9 3753,8
Oackapy
6N1004 Topbue KOHE QIIeyMETTiK- 9 3753,8
KYKBIKTBIK npouecTepui
Oackapy
Bapnerst 57
KapyKsl mOJMIMACE aKaIeMHUACHI
6N0301 KykpikTany 20 772,9
Bapnsru 20
KazakcTtan Pecnybnukacsl
YKiMeTiHIH
2007 XbIAFBl 8 MayCbhIMJaFbl
N 478 KayaAblCBIMEH
OCKiTUIreH
XKorape OKy OpHHAApPHHIA XOHE FBUIBIMH YHBIMJAapAa XKOFapel OKY
OpHEIHAH Ke#iHri kocimrik OimiMi Oap MamaHmap naspiayra
2007/2008 oxy OKbIIBIHA apHajNFaH MeMIIeKeTTiKk OimiM Oepy
TAOCBIPEICH
AcnmpanTtypara KaObuinay
Indpor Feineim cajaJapBEIHBIH MemiekeTTik Oky 3K BIJT BI
araysr TaTICHIPBIC iminge 1
J— R aCOHPAHTTH
. . OKHITYFa
pictew picten
KYMCalIaTHH
KO I Ko
. . oprama
Y3inm y30eit
o oxyFa IBIFEICTAP
> (MBIH TEeHTE)
14.00.00. Menununa 60 - 122,4



15.00.00. Dapmanus 3 - 122,4

Kuemr 63

KymmHEuKaNbIK opJuHaTypara KaOsUigay
MeMIeReTTIK Oxy KBLTE imiage 1 KIMHAKAJTHK,
TaICHIPHIC OpPIAHHATOPIH OKHITyFa KYMCalaTHH
opTama NEFEICTap (MBIH TEHTE)

90 134,1
ABIOHKTYpara KaOsUIgay
Xorapw oKy Onpipic- OHLi- OKy KBITBI
OPBIHIAPEHEH aTayhl TeH KO picteH imiEge
y3im KOOI 1 THH -
OKYFa y36ei JayImbIHH
MeMie- OKYyFa OKBITyFa
KeTTikK MeMIe- Kymca-
TaICHIPEIC KeTTik JTaTHH
TaICH- oprama
PEHIC MKFRC-
Tap (MHEH
TEHTe)
Kaszakcran PecnyOumu- 15 - 1284,1
Kachbl Trki ictep
MUHUCTPJIITIHIH
aKaJIEMHSICHI
KazakcTan Pecnybmu- 15 - 12422
KacCHl [mrxi ictep
MUHHCTPIITIHIH
Kaparansl 3aH
HWHCTUTYThI
Kazakcran PecnyOumu- 2 6 3753,8
Kachbl Kopranbic
MUHUCTPIITIHIH
Y ATTHIK KOpFaHBbIC
YHHUBEPCHUTETI
Bapisrsr 32 6
JlokTopaHTypara KaOsUiaay
MeMiIeKkeTTikK OKy 3 BI JI BI iminge 1
TarTCHIPIC JOKTOPaHTTH OKBITyFa
KYMCATaTEH oprama IIBIFEICTAP
(MEIH TEHTe)
100 1270,0

MemuimHanbK, MaMaHABIKTap OOMBIHINA JOKTOpPaHTypara Kabsuiay

IMudpwr Frinsim callaJIapEIHBIH Memuneker- OKky K BLITBI
araysr Tik  Tamcs- iminge 1
pEIC JOKTODAHT-

THL  OKHTYFa
KyMcaia-



THIH OpTama

WEIFEICTAP
(MmEH
TEHTE)
14.00.00. Mennmmaa 30 60,1
15.00.00. dapmanus 3 60,1

KubmHe 33
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